
ZARZĄDZENIE NR 36/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. 
,poz. 1870 z późn. zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017 r.

Wprowadzone Uchwałą Nr XXVIII/186/2017 Wójta Gminy Piaski z dnia 26 września 2017 r. w brzmieniu jak 
w załącznikach:

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów

- załącznik  nr 2   -  plan dochodów - podatki

- załącznik  nr 3   -  plan wydatków

- załącznik  nr 4   -  plan dochodów - organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 9F92952B-37C0-447E-93D1-EACF0E0C01BF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  36/W/2017
z dnia 26 września 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 100,003 000,00 3 100,00

02001 Gospodarka leśna 100,00 3 100,003 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 000,00 100,00 3 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 11 000,00356 350,00 345 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 11 000,00 345 350,00356 350,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 20 000,00 - 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 9 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 6 440,000,00 6 440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 440,00 6 440,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40,00 40,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 400,00 6 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00890 500,00 892 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 862 000,00860 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 1 500,00 2 800,00

1 620 800,00 1 617 840,00- 2 960,00Razem:

Id: 9F92952B-37C0-447E-93D1-EACF0E0C01BF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- podatki
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr 36/W/2017
z 26 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
50 000,005 125 714,00 5 175 714,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
50 000,00 3 080 014,003 030 014,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 221 714,00 50 000,00 2 271 714,00

5 125 714,00 5 175 714,0050 000,00Razem:

Id: 9F92952B-37C0-447E-93D1-EACF0E0C01BF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr  36/W/2017
z dnia  26 wrzesnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 000,003 104 896,86 3 226 896,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 122 000,00 1 760 382,001 638 382,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 382,00 122 000,00 1 660 382,00

01095 Pozostała działalność 0,00 511 314,86511 314,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 960,39 6 118,00 23 078,39

4300 Zakup usług pozostałych 4 317,00 7 782,00 12 099,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 135,00 - 13 900,00 21 235,00

600 Transport i łączność 20 000,001 783 221,00 1 803 221,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 452 200,00402 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
230 000,00 50 000,00 280 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00 1 351 021,001 381 021,00

4270 Zakup usług remontowych 209 000,00 120 000,00 329 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 021,00 - 150 000,00 847 021,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 258 380,00405 815,00 147 435,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 258 380,00 147 435,00405 815,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 215,00 - 258 380,00 17 835,00

750 Administracja publiczna 38 894,382 985 136,00 3 024 030,38

75011 Urzędy wojewódzkie 38 894,00 126 557,0087 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 663,00 38 894,00 126 557,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,38 2 486 544,382 486 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462 243,00 - 36 000,00 1 426 243,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 334,00 36 000,38 57 334,38

Id: 9F92952B-37C0-447E-93D1-EACF0E0C01BF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 944,001 728,00 7 672,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
5 944,00 5 944,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 3 955,00 3 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 709,00 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 480,00 480,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00223 050,00 223 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 113 050,00113 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 600,00 19 600,00

4270 Zakup usług remontowych 11 600,00 - 600,00 11 000,00

851 Ochrona zdrowia - 15 000,00139 690,00 124 690,00

85141 Ratownictwo medyczne - 15 000,00 0,0015 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00 - 15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,002 158 704,00 2 308 704,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 551 500,00401 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 150 000,00 273 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 871 740,00871 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 1 000,00 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 461 079,00 1 461 079,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 044 521,001 044 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 62 000,0062 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 276,00 10 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 276,00 37 276,00

926 Kultura fizyczna 18 000,002 471 082,00 2 489 082,00

92601 Obiekty sportowe 18 000,00 2 353 582,002 335 582,00

Id: 9F92952B-37C0-447E-93D1-EACF0E0C01BF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 868,00 18 000,00 37 868,00

15 923 656,86 16 005 115,2481 458,38Razem:

Id: 9F92952B-37C0-447E-93D1-EACF0E0C01BF. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - orgam
zał nr 4 do  Zarządzenia  Wójta Nr 36/W/2017
z dnia  26 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 38 894,0087 663,00 126 557,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 894,00 126 557,0087 663,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 663,00 38 894,00 126 557,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 944,001 728,00 7 672,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
5 944,00 5 944,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 5 944,00 5 944,00

758 Różne rozliczenia 96 237,389 712 960,00 9 809 197,38

75814 Różne rozliczenia finansowe 96 237,38 136 237,3840 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 41 305,42 41 305,42

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 54 931,96 54 931,96

801 Oświata i wychowanie 149,96443 160,63 443 310,59

80101 Szkoły podstawowe 149,96 88 320,6188 170,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 170,65 149,96 88 320,61

27 105 074,49 27 246 299,83141 225,34Razem:

Id: 9F92952B-37C0-447E-93D1-EACF0E0C01BF. Podpisany Strona 1




